2

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

 «ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№25 от 07 октября 2014 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 41 от 02.10.2014 г.
О мерах по реализации решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 30 сентября 2014г. №4/112 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 28 ноября 2013г. №1/93 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год»

Администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики (далее - бюджет Кайнлыкского сельского поселения) на 2014 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 30 сентября 2014 г. №4/112 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 28 ноября 2013 г. №1/93 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год».

2. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Кайнлыкского сельского поселения обеспечить повышение экономности и результативности использования бюджетных средств.

3. МКУ «ЦБ Комсомольского района» в соответствии с договором на оказание услуг по бухгалтерскому учету и отчетности до 3 октября 2014г. представить в финансовый отдел администрации Комсомольского района сводные справки об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю средств бюджета Кайнлыкского сельского поселения, справки об изменении бюджетных смет казенных учреждений Кайнлыкского сельского поселения, планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения на 2014 год и предложения по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Кайнлыкского сельского поселения на 2014 год.

4. Финансовому отделу администрации Комсомольского района в соответствии с соглашением о передаче части полномочий по вопросам формирования, исполнения, учета исполнения бюджета внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Кайнлыкского сельского поселения на 2014 год.

       5. Внести соответствующие изменения в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения:

от 09.01.2014 года №01 «Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год».

          от 28.01.2014г. №03 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                            А.Г.Кузьмин

РАСПОРЯЖЕНИЕ  ГЛАВЫ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 13-Р от 03.10.2014 г.
О   назначении ответственного лица за газовое хозяйство.

    1.   «Газоснабжение котельной  администрации Кайнлыкского сельского поселения»  расположенного  по  адресу – д. Починок-Быбыть,  улица К.Маркса, дом 4;

    2. «Газоснабжение котельной МБУК «Полевошептаховский ИКЦ»    Кайнлыкского сельского поселения,  расположенного по адресу: деревня Полевое Шептахово,  улица Кооперативная,  д. № 2,  Комсомольского района Чувашской Республики,  ответственным лицом за газовое хозяйство назначить Карпова Николая Николаевича,  удостоверение № 016896 от 29.01.2014 г.

   Глава администрации    сельского поселения                                                                        А.Г.Кузьмин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 42 от 07.10.2014 г.

О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 09 января 2014г. №01 «Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год»

В целях реализации решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 30 сентября 2014 года №4/112 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 28 ноября 2013г. №1/93 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год» администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести в фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год, утвержденный постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения от 09 января 2014 г. №01 «Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения                                            А.Г.Кузьмин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 07.10.2014 №42

ИЗМЕНЕНИЯ, вносимые в фонд оплаты труда

работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год, утвержденные постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения от 09.01.2014 года №01

	Наименование разделов,

главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Кайнлыкского сельского поселения, рублей

(увеличение, уменьшение (-))

	1
	2

	КУЛЬТУРА И  КИНЕМАТОГРА​ФИЯ – всего

       в том числе:

	25 203

	Администрация  Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	25 203

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.